4675 di prot., è 

stata indetta per il giorno 29 Marzo 2017 una procedura negoziata 

ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D. Lgs. 50/2016, per 

l’appalto del servizio di cui all’oggetto del previsto ammontare 

complessivo a base di gara di Euro 182.000 (Euro 

Centoottantaduemila/00), di cui € 2.000,00 (Euro Duemila/00) per 

l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso, 

invitandovi a concorrere n. 17 (diciassette) imprese, e 

precisamente: 1) CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. 

COOP. – RIMINI; 2) EDIL IMPIANTI 2002 S.R.L.

[...]

EDILIZIA ED 

IMPIANTI S.R.L. di Castelfranco di Sotto (PI) di cui al n. 14) nell’elenco 

delle ditte invitate, propone l’aggiudicazione dell’appalto per il servizio 

sopra menzionato a favore della predetta Società per l’importo 

complessivo di € 111.620 = (Euro Centoundicimilaseicentoventi/00), al 

netto dell’offerto ribasso del 39,10% sull’importo a base di gara.  

- Importo Servizio a base di gara (soggetto a ribasso) 

Euro 180.000,00 – 39,10%                                      Euro  109.620,00+ 

- Costo della sicurezza (non soggetto a ribasso) Euro        2.000,00=